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Petit Four

Tarts

Tarts

Mini Cake

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
145

Sable Vanilla
Sable Chocolate
Nutella
half Moon
Yensun Shaboora
Sesame Shaboora
Tab tab jinna
Coffe
Langshre
Coconut
Sesame Halava

صبليه فانيلا
صبليه شوكولاته

بتيفور نوتيلا
بتيفور بالجوز

شابورة يانسون
شابورة سمسمية

طبطاب الجنة
بتيفور بالقهوة

بتيفور لانغشري
نارجينية

سمسمية بالحلاوة الطحينية

6.50
6.50
8.50
6.50
8.50
8.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
5.75
5.75

Mesh Tart
Turkey Tart
Shrimp Tart
Vegetable Tart
Salamon Tart
Cavier Tart
Chicken Tart
Spinanch Tart
Muhammara Tart
Yellow Cheese Tart
White Cheese Tart
Tuna Tart
Labnah Tart
Mutabale Tart
Mixed Fruit Tart
Mango Tart

تارت مِش
تارت تركي

تارت جمبري
تارت خضار

تارت سالمون
تارت كافيار

تارت دجاج
تارت سبانخ
تارت محمرة

تارت بالجبنة الصفرا
تارت بالجبنة البيضاء

تارت تونة
تارت لبنة

تارت متبل
تارت فواكة مشكلة

تارت المانجا

5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75

5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75

Kiwi Tart
Raspberry Tart
Blueberry Tart
Strawberry
Apple Tart
Chocolate Mousse T
Vanilla Mousse Tart
Strawberry Big Tart
Mixberry Big Tart
Blueberry Big Tart

تارت الكيوي
تارت بالتوت الاحمر

تارت بالتوت الازرق
تارت بالفراولة

تارت بالتفاح
تارت موس شوكولاته

تارت موس فانيلا
تارت فراولة كـبير

تارت فواكة  كبـير
تارت توت ازرق  كبير

كيكة المانجا
كيكة الجزر

أكواب الرمان بالشوكولاتة
أكواب بالحلاوة الطحينية

عريكة بالدخن
كيكة الدخن

بسبوسة بالقشطة والفستق
لبنية بالبندق
لبنية بالفستق

لبنية بالورد
حلاوة طحينية

كيكة ريد فيلفت
هريسة بالجوز

كيكة التمر والشوكولاته
اوبرا كيك

براو ني كيك

Mango mini
Carrot mini
Pomegranet Choco
Halava Choco Cup
Arikah Dukhun
Dukhunmini
Basboosa mini
Labaniah Plain
Labaniah Pistachio
Labaniah Rose
Halava Tahiniyah
Red Velvat
Harissa Walnut
Date Cake mini
Opera mini
Brownie mini



Cone

Cake & Pastry8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

salamon Cone
Shrimp Cone
Chicken Cone
Turkry Cone
Vegetable Cone
Tuna Cone
Smoked Cheese Con
Yellow Cheese Cone
White Chesse Cone
Spinach Cone
Mesh Cone
Lebnah Cone
Cavier Cone
Muhammara Cone
Mutable Cone

كورن سالمون
كورن جمبري

كورن دجاج
كورن تركي
كورن خضار

كورن تونة
كورن جبنة مدخنة

كورن جبنة صفرا
كورن جبنة بيضاء

كورن سبانخ
كورن مِش
كورن لبنة

كورن كافيار
كورن محمرة

كورن متبل

63
12

11.50

Madeline cake
Kashed
Hisa

مادلين
قشد

حيسة بالتمر

Touile

172.50
172.50
172.50

Chocolate Tuile
Almond Tuile
Pistachio Tuile

تويل بالشوكولاتة 
تويل باللوز

تويل بالفستق

Canapes
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

Spinach Canape
Salamon Canape
Shrimp Canape
Cavier Canape
Smoked Cheese Can
Yellow Cheese Cana
White Cheese Canap
Tuna Canape
Mesh Canape
Chicken Canape
Vagetable Canjape
Turkey Canape
Muhammara Canap
Mutable Canape
Lebnah Canape

كنبية سبانخ
كنبية سالمون

كنبية جمبري
كنبية كافيار

كنبية جبنة مدخنة
كنبية جبنة صفرا
كنبية جبنة بيضاء

كنبية تونة
كنبية مِش

كنبية دجاج
كنبية خضار
كنبية تركي
كنبية محمرة

كنبية متبل
كنبية لبنة



Sandwich & Bakery

3.50
3.50
3.50
6.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
3.50
3.50
3.50
3.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
3.50
5.75
3.50
3.50

4
3.50

Chicken burger
Beef Burger
Mix Chicken Sandwi
Crunchi Chicken San
Hot Dog sandwich
Turkey sandwich
Tuna sandwich
Cheese Mint sandwi
Vegetable Sandwich
Cheddar cheese san
jam cheese sandwic
halloumi with tomat
Kashkawan with oliv
White cheese Sabba
Mozzarella Cheese S
Steamed Foul Tame
Qalaba foul tamees
Cheese Tamees
Falafel roll
Meat Shawarma roll
Chicken Shawaema
Chicken Tikka roll
Chicken maxican roll
labnah parota roll
cheese parota roll
Pizza mini
Meat Bread (Sp laha
Zater plate
Meat plate
Sabanak healthy
Meat Kubba

برجر دجاج
برجر لحم

ساندوتش دجاج بالخلطة
كرنشي

هوت دوغ
ساندوتش تركي

ساندوتش تونا
جبنة نعناع

ساندوتش خضار
ساندوتش شيدر

ساندوتش جبنة مربى
شباتا حلوم

شباتا قشقوان
شباتا جبنة بيضاء

شباتا موزريلا
تميس فول مبخر

تميس فول قلاية
تميس جبنة
فلافل رول 

شاورما لحم رول
شاورما دجاج رول

تيكا  رول
مكسيكان دجاج

براتا بالجبنة
براتا  لبنة

بيتزا
تارت عيش باللحم

صفيحة بالزعتر
صفيحة باللحم

سبانخ صحية
كبة لحم



Sandwich & Bakery

3.50

3.50

2.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

Chicken Kubba

Spinach Kubba

Mini Kubba

White cheese sambo

Lebnah sambosa

Meat Sambosa

White Cheese croiss

yellow Cheese Crois

Zater Croissant

plain Croissant

Cheese Croissant Big

Zaater croissant Big

Almond Croissant Bi

Cheese mint Break

Cheese Spinach Brea

Lquid Cheese Break

Cheese Pie

Tuna Pie

Labnah Pie

Meat Pie

Plain Shorek

Hummus shorek

Suhaira white

Suhaira Brown

كبة دجاج
كبة سبانخ

كبة لحم ميني
سمبوسة جبنة بيضاء

سمبوسة لبنة
سمبوسة لحم

كروسان بالجبنة البيضاء
كروسان بالجبنة الصفرا

كروسان زعتر
كروسان سادة

كروسان بالشيدر كبير
كروسان زعتر كبير

كروسان باللوز  كبير
بريك جبنة نعناع

بريك جبنة سبانخ
بريك جبنة سائلة

فطيرة  الاجبان
فطيرة التونة

فطيرة  لبنة
فطيرة لحم

خبز شريك سادة
خبز شريك بالحمص

السحيرة  (دقيق أبيض)
السحيرة  (دقيق أسمر)



Salad & Apetizers

Pikkle & Jams

28.75
28.75
28.75
11.5
11.5
11.5
5.75
5.75
11.5
149
23
23
23
18
18

11.50
11.50
11.50

23
23
23

34.50
23

28.75
23

28.75
28.78

34
34

34.50
46
46

72.50

Cabbage Dish
Waragenab Normal
Waragenab spicy
wargenab cup norm
waragenab cup spicy
Cabbage Cup
Teramis normal
Teramis spicy
Balila
Balilla Box
Kinwa salad
Fattoush salad
Tabbouleh Salad
Steamed Foul
Qulaba Foul
Kinwa salad Cup
Fattoush salad Cup
Tabbouleh Salad Cu

cucumber pickld
Lemon Pickld Norma
Lemon Pickld Spicy
Mesh Pickld
Turnip Pickld
Olives Pickld
Eggplant Pickld
White cheese Pickld
White cheese Pickld
Lebnah Pickld norma
Labnah Pickld spicy
Mango pickld
Quince Jam
Pumking Jam
Dibiyaza

طبق ملفوف
طبق ورق عنب عادي

طبق ورق عنب حار
كاسة ورق عنب عادي

كاسة ورق عنب حار
كاسة ملفوف

ترمس عادي
ترمس حار

بليلة
بوكس بليلة كبير

سلطة الكينوا
سلطة الفتوش

تبولة
فول مبخر

فول قلاية
كاسة سلطة كينوا

كاسة سلطة فتوش
كاسة تبولة

مخلل خيار
مخلل ليمون عادي

مخلل ليمون حار
مخلل مش
مخلل لفت

مخلل زيتون
مخلل باتنجان

مخلل جبنة بيضاء عادي
مخلل جبنة بيضاء حار

مخلل لبنة عادي
مخلل لبنة حار

مخلل مانجا
مربى  سفرجل

مربى  القرع
الديبازة



Ramadan
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

6.50
6.50

35.00
52.50
17.50
52.50
35.00
17.50
35.00
52.50
17.50

60
80

138
138
75
5
6
6

30
75

Saudi samosa with m
Saudi samosa with c
Saudi samosa with c
Triangle samosa wit
Chicken triangle sam
Cheese triangle sam
vegetable triangle sa
Vegetable spring rol
Meat spring roll
Chicken spring roll
Cheese spring roll
Baked samosa with
Baked samosa with l
Baked samosa with
baked samosa with
Chicken Pastilla
musakhan roll
tamarind
Karakade Liter
 Karakade  liter and a half
Karakade  Half a litre
Sobia liter and a half
 Sobia liter
Sobia l Half a litre
Qmr el-din liter
Qmr el-din liter and a half
Qmr el-din Half a litre
kunafa banana
kunafa ghista banan
kunafa cheese
kunafa nuts
kunafa ghista
gataif ghista
gataif cheese
gataif nuts
Makhbusa cups
luqmat

سمبوسة سعودي باللحم
سمبوسة سعودي بالجبنة

سمبوسة سعودي بالدجاج
سمبوسة مثلث باللحم

سمبوسة مثلث بالدجاج
سمبوسة مثلث بالجبنة

سمبوسة مثلث بالخضار
سبرنغ  رول بالخضار
سبرنغ  رول باللحم

سبرنغ  رول بالدجاج
سبرنغ رول بالجبنة

سمبوسة فرنية بالجبنة
سمبوسة فرنية باللبنة

سمبوسة فرنية بالدجاج
سمبوسة فرنية باللحم

بستيلة بالدجاج
مسخن رول

تمر هندي
كركدية لتر

كركدية لتر ونص
كركدية نص لتر

سوبيا  لتر ونص
سوبيا  لتر 

سوبيا  نص  لتر 
قمر الدين لتر

قمر الدين لتر ونص
قمر الدين نص لتر

كنافة بالموز
كنافة بالقشطة و الموز

كنافة بالجبنة
كنافة بالمكسرات

كنافة بالقشطة
قطايف بالقشطة

قطايف بالجبنة
قطايف بالمكسرات
كاسات المخبوصة

لقيمات



Chicken Kubba

Spinach Kubba

Mini Kubba

White cheese sambo

Lebnah sambosa

Meat Sambosa

White Cheese croiss

yellow Cheese Crois

Zater Croissant

plain Croissant

Cheese Croissant Big

Zaater croissant Big

Almond Croissant Bi

Cheese mint Break

Cheese Spinach Brea

Lquid Cheese Break

Cheese Pie

Tuna Pie

Labnah Pie

Meat Pie

Plain Shorek

Hummus shorek

Suhaira white

Suhaira Brown

Ramadan

80
184
12
12

172.5
40
60

3.50
3.50
3.50

kunafa burger fruits
Basbousa pistachio a
Muhlabiha cups
Rice budding
eash with meat
frozen falafel
Baked kubba
onion kubba
tamis normal big
tamis with cheese bi

طبقات الكنافة بالفواكة و المكسرات
بسبوسة بالفستق و الورد

أكواب المهلبية
رز   بالحليب

عيش باللحم
فلافل مفرزنة

كبة بالفرن
كبة بصل

تميس عادي كبير
تميس بالجبنة كبير

Rokakat & Shabora

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
138
138
160

Rekakat Zater
Rekakat Dugga
Rekakat Summac
Saboora Cheese
Cumin Saboora
Black sesame Saboo
Sesame Saboora
Summac Saboora
Zater Saboora
dugga Saboora
plain Saboora
Olive Saboora
Fatoot Cheese
Fatoot Sesame
Fatoot Cumin
Fatoot Black Sesame
Fatoot Spicy
Fatoot olive
Rekakat Brown Zate

رقاقات  زعتر
رقاقات دقة

رقاقات سماق
شابورة بالجبنة

شابورة بالكمون
شابورة حبة البركة

شابورة سمسم
شابورة بالسماق

شابورة  زعتر
شابورة دقة

شابورة سادة
شابورة زيتون

فتوت بالجبنة
فتوت بالسمسم
فتوت بالكمون

فتوت حبة البركة
فتوت حار

فتوت زيتون
رقاقات زعتر بُر



Goribah & Mamool

Cake & Pastry

160
160

172.5
172.5
172.5

115
115
150
140
150
150

Rekakat Brown Dugg
Rekakat Brown Sum
Guraibah Pistachio
Guraibah Almond
Guraibah Chocolate
Mamoul White
Mamoul Brown
Mamoul Pistachio
Mamoul Petit Four D
Mamoul Petit four p
Mamoul Petit four P

رقاقات دقة بُر
رقاقات سماق بُر

غريبة فستق
غريبة باللوز

غريبة بالشوكولاتة
معمول أبيض

معمول أسمر
معمول بالفستق

معمول بتيفور بالتمر
معمول بتيفور بالفستق

معمول بتيفور بالفستق و التمر

172.50
172.50
172.50

Ghurubaliah
Jubiniyahy fry
jubiniyahy oven

غربالية
جبنية مقلية

جبنية بالفرن

184
184
184
184
184

kinwia salad  big
tabullah salad  big
fattoush salad  big
cezar salad  big
kaskosa salad  big

سلطة كينوا   كبير
سلطة تبولة  كبير

سلطة فتوش  كبير
سلطة سيزر   كبير

سلطة كسكسوه كبير

Salad & Apetizers

115
57

115
57

almond coffee therm
Almond coffee
shalab thermos
shalab

قهوة اللوز مع ترمس
قهوة   اللوز

سحلب مع ترمس
سحلب

Drinks


